
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Липецкой области «Специальная школа-интернат г. Данкова»

Приказ

от 29.08.2024 года №154
г. Данков

О создании бракеражной комиссии
В целях усиления контроля за сохранностью продуктов и повышения качества 

приготовления пищи 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
1. Аксенова М.В. -  директор школы.
2. Железниченко И.Е. -  заместитель директора
3. Бушнева О.М. -  специалист по кадрам
4. Кротова Н.В. -  заместитель директора.
5. Лосыгина О.А. -  заместитель директора.
6. Олейникова Т.С. -  социальный педагог.
7. Полукарова С.Н. -  старший воспитатель.
2. Утвердить график дежурства бракеражной комиссии (приложение 1).
3. На заседаниях комиссии периодически подводить итоги контроля и снятия проб 
пищи.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор ГБОУ «Специальная
школа -  интернат г. Данкова» 
С приказом ознакомлены:

Н.В. Кротова


